
FISKARLAGET NORD  og  F iskarlagets Servicekontor as  avd  nord  •  Postboks 59 •  9251Tromsø 

E-post: nord@fiskarlaget.no •  www.fiskarlaget.no  •  Telefon: 908 80 016 /  482 39 656  

Organisasjonsnr: 938 277 095 • F iskarlagets Servicekontor 984 152 094 

 

 
Fiskeridirektoratet 
Norges Fiskarlag 
 
 
E-post:  
 
 
Vår ref.:  Deres ref.:  Dato:        

2022.0120.24     1.04.2022 

 
Forslag om fangstbegrensningssystem i snurrevad i enkelte områder i 2022 

 
Arbeidsutvalget i Fiskarlaget Nord viser til Fiskeridirektoratets høring om påbud om bruk av 
fangstbegrensningssystem i snurrevad i bestemte områder i 2022. 
 
Det bemerkes at den problemstillingen det settes fokus på ikke oppfattes ny, og at vintersesongen 
2022 ikke fremstår ekstraordinær i forhold til tidligere år. 
 
Det er i næringens interesse at det unngås uønskede hendelser i fisket. Arbeidsutvalget er opptatt av 
god ressursutnyttelse og at risiko for neddreping av fangst minimeres, likevel er man skeptiske til at 
det skal innføres påbud som foreslått.  
 
Det er som et utgangspunkt fiskers ansvar å tilpasse fisket slik at fangstene blir av håndterbar 
størrelse, slik at sprengning av sekk og neddreping av fisk unngås. Størrelse på hal kan begrenses ved 
hvordan fisket utøves. Alternative løsninger vil kunne være bruk av mindre tau, samt at de aktuelle 
fartøy viser større aktsomhet. 
 
Arbeidsutvalget mener det er uheldig å innføre krav om fangstbegrensingssystem midt i 
vintersesongen. For fartøy som risikerer stopp i fisket vil påbudet kunne få betydelige konsekvenser. 
Forsinkelser i leverandørleddet må kunne forventes dersom mange må skaffe seg nytt utstyr på kort 
tid. 
 
Det bemerkes at erfaringene med fangstbegrensningssystem varierer. Det må være påregnelig at det 
ved krav om fangstbegrensningssystem vil oppstå praktiske problemer som også kan bidra til 
kvalitetsforringelse på fangst.  
 
Arbeidsutvalget bemerker at det nå er sent i vinterfisket. Årets erfaringer bør først og fremst bli 
gjenstand for evaluering og diskusjon før neste sesong. 
 
 
Med hilsen 
 
Fiskarlaget Nord  
 
Jon-Erik Henriksen/s 
daglig leder   
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